
  Jäsenkirje 2/2023 

 
Vuosi 2023 on jo loppupuolella, tapahtumia ja retkiä olemme toteuttaneet ja vielä on jäljellä teatteria ja päivä-
kahvitilaisuuksia.  
 
Liikuntaryhmät ja lukupiiri jatkuvat täysinä ryhminä. Syksyn senioritanssi jatkuu vielä vuoden loppuun, mutta 
pienen osallistujamäärän vuoksi sitä ei enää jatketa ensi vuonna. 
 
Päiväkahvien tapaamiset aloitettiin helmikuussa ja tapaamiset ovat jatkuneet toimintakeskuksessa kuukauden 
toisena tiistaina lukuun ottamatta tammikuuta ja kesätaukoa (kesä- heinä- ja elokuu). 
Olemme pohtineet, että päiväkahvimaksu tulee olemaan 2 €/henkilö 1.1.2024 alkaen. 
 
Kevätkokous järjestettiin maaliskuun lopussa, päiväkahvin aikaan, ilman luentoa. Saimme edellisen  
toimintavuoden päätökseen ja edelliselle hallitukselle vastuuvapauden. 
 
Yhdistyksen jatkuvuuden kannalta olisi toivottavaa, että jäsenemme osallistuisivat runsain joukoin kaikkiin jär-
jestettyihin tapaamisiin sekä myös syys- ja kevätkokouksiin. 
Hallitukseen tarvitaan uusia jäseniä ideoimaan ja kehittämään yhdistystä. 
 
Keskitymme edelleen lähi- ja kotimaan tapahtumiin ja retkiin.  

Mentäisiinkö keilaamaan? Oletko kiinnostunut? Lähtisitkö mukaan? Ilmoita, Irmalle 040 1692215 tai irma.kin-

nula@gmail.com 

KUTSU SYYSKOKOUKSEEN  

Järvenpään Terveyskasvatusseura ry:n syyskokous pidetään ke 22.11.23 klo 14 Myllytien toimin-

takeskuksessa. Jäsenille tarkoitetussa kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, joihin 

kuuluu mm. vuoden 2024 toimintasuunnitelma, talousarvio vuodelle 2024, valitaan seuralle pu-

heenjohtaja, hallituksen jäsenet (7-9) sekä toiminnantarkastajat (1+1). 

                                         Kahvitarjoilu                                                  Tervetuloa! 

 

TAPAHTUMAT alkuvuosi 2024 (lisää tietoa kotisivuillamme. Seuraa tiedotteita) 

• Virkistyspäivä Haikon kartanossa pe 9.2.2024 hinta 105,- € jäsen ja 120,-€ ei-jäsen 

• Konsertti Kerava-salissa ”Angelika Klas – 25-vuotis taiteilijajuhla” 17.3.2024 klo 15 

• Hamina Tattoo sotilasmusiikkifestivaali la 3.8.2024 klo 14 

TIEDOTTAMINEN 

Tämän vuoden PUUROJUHLA pidetään ti 28.11. klo 14–16 Myllytien toimintakeskuksessa. Tapahtuma on vain 

jäsenille. Tarjolla; riisipuuro/sekahedelmäsoppa, kahvi ja torttu. Perinteiset arpajaiset, joihin osallistujat voivat 

tuoda halutessaan pienen paketin. Ilmoittaudu 17.11. mennessä kotisivuilla tai p. 040 1692215/Irma.  

Kotisivut saivat uuden ilmeen, kun vanha ohjelma muutettiin uuteen. Kaikki tapahtumat ovat nähtävissä kotisi-
vuillamme ja päivitämme niitä ahkerasti. Paikallislehtien yhdistyspalstalla ilmoitamme myös tapahtumistamme. 
Harrastusryhmiin ja retkille ilmoittaudutaan mieluiten kotisivujen kautta.  
 
Jäsenmaksu laskutetaan tammikuussa ja se tulee sähköpostissa ja niille, joilla ei ole sähköpostia se tulee paperi-

sena postissa. Laskussa on vuosittain vaihtuva henkilökohtainen viitenumero, joka on erittäin tärkeä maksun 

kohdentamiseksi. Odota, että saat jäsenmaksusta laskun. 

Jos haluat erota yhdistyksestä, niin ilmoita siitä jäsensihteerille, ei riitä, että jätät jäsenmaksun maksamatta. 

 

Järvenpään Terveyskasvatusseura ry:n hallitus    


